
UCHWAŁA NR XVII/109/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Wojewodztwu Łódzkiemu na realizację zadania 
własnego inwestycyjnego polegającego na:

1) Przebudowie drogi wojewódzkiej 784 w Gidlach przy ulicy Wolności na odcinku ok. 50 m w zakresie 
przebudowy chodnika i pobocza w celu utworzenia miejsc postojowych w pasie istniejącej drogi.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona  ze środków budżetu gminy Gidle na rok 2016 w 
wysokości 40.000,00 złotych.

§ 3. Szczegółowe warunki związane z realizacją zadań  określone zostaną odrębną umową pomiędzy Gminą 
Gidle a Województwem Łódzkim.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania powyższej umowy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 1D2D6DF8-5879-4535-94EC-CCCCAE4304C6. Podpisany Strona 1




